
 お得意様　各位
　 2026年3月吉日

ニッコーエクステリア株式会社

  謹啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
日ごろより弊社製品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

 さて、この度弊社では、昨今の原材料価格の高騰等に伴い、誠に不本意ではございますが
一部製品の価格を改定させていただくこととなりました。

 なお、製品によりましては価格を改定（値上げ）させていただくもののほか、
市場環境を踏まえ価格を見直し（値下げ）させていただく製品もございます。

■ 改定時期：2026年4月1日〜

■ 対象製品：別紙「価格改定一覧」記載製品

・旧価格および新価格につきましては、添付の一覧表をご確認ください。

・改定率は製品により異なります。

・詳細につきましては弊社営業担当までお問い合わせください。

何卒諸事情をご賢察のうえ、ご理解賜りますようお願い申し上げますとともに、

今後とも変わらぬご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。

謹白

価格改定のご案内


